



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 566 932
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: S SIGVARTSEN STEININDUSTRI AS
Forretningsadresse: Trondheimsveien 457
0962 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Sigvartsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	157 231 507	173 118 928
Annen driftsinntekt	1	2 648 822	2 146 589
Sum inntekter		159 880 329	175 265 517
Kostnader			
Varekostnad		98 774 207	114 860 215
Lønnskostnad	3	33 601 530	35 158 613
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	1 497 767	1 814 661
Annen driftskostnad	2, 3, 4	25 706 709	26 422 450
Sum kostnader		159 580 213	178 255 939
Driftsresultat		300 116	-2 990 421
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	336 708	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	3 363	
Annen renteinntekt		191 544	39 189
Annen finansinntekt		97 125	918 954
Sum finansinntekter		628 740	958 144
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	216 212	250 061
Annen rentekostnad		336 288	1 242 881
Annen finanskostnad		561 118	693 648
Sum finanskostnader		1 113 617	2 186 590
Netto finans		-484 877	-1 228 446
Resultat før skattekostnad		-184 761	-4 218 868
Skattekostnad på resultat	6	-114 693	-922 956
Årsresultat		-70 068	-3 295 912
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-70 068	-3 295 912



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		-70 068	-3 295 912
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		
Avgitt konsernbidrag	7		
Overføringer annen egenkapital	7	-70 068	-3 295 912
Sum overføringer og disponeringer		-70 068	-3 295 912



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Webside	5	102 295	247 284
Utsatt skattefordel	6	903 650	2 507 956
Sum immaterielle eiendeler		1 005 945	2 755 240
Varige driftsmidler			
Påkost leide lokaler	4	513 900	566 608
Maskiner og inventar	4, 8	78 460	2 720 707
Transportmidler	4, 8	41 257	179 988
Sum varige driftsmidler		633 617	3 467 302
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	118 970	118 970
Andre langsiktige fordringer	2		
Sum finansielle anleggsmidler		118 970	118 970
Sum anleggsmidler		1 758 532	6 341 512
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 10	20 016 820	27 681 110
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8	1 816 953	15 502 519
Andre kortsiktige fordringer	2, 8, 11	3 617 291	6 023 393
Sum fordringer		5 434 244	21 525 911
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	9 963 672	1 174 382
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 963 672	1 174 382
Sum omløpsmidler		35 414 735	50 381 403



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		37 173 267	56 722 915
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	511 192	1 480 000
Overkurs	7	589 837	1 707 692
Sum innskutt egenkapital		1 101 029	3 187 692
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	9 944 476	20 143 420
Sum opptjent egenkapital		9 944 476	20 143 420
Sum egenkapital		11 045 505	23 331 112
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	11	4 095 040	
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11		1 111 154
Langsiktig gjeld til konsernselskaper	2, 11		5 105 214
Sum annen langsiktig gjeld		4 095 040	6 216 368
Sum langsiktig gjeld		4 095 040	6 216 368
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12		3 299 323
Leverandørgjeld	2	6 065 401	12 978 302
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		1 573 422	5 461 181
Kortsiktig konserngjeld	2	10 473 499	21 456
Annen kortsiktig gjeld		3 920 400	5 415 173
Sum kortsiktig gjeld		22 032 722	27 175 435
Sum gjeld		26 127 762	33 391 803



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 173 267	56 722 915



Årsregnskap 2024
for
S Sigvartsen Steinindustri AS

Pennco Dokumentnøkkel: 081YA-M535K-3C3G3-EV4AN-TYUGS-864C8



Resultatregnskap			
S Sigvartsen Steinindustri AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	157 231 507	173 118 928
Annen driftsinntekt	1	2 648 822	2 146 589
Sum driftsinntekter		159 880 329	175 265 517
Varekostnad		98 774 207	114 860 215
Lønnskostnad	3	33 601 530	35 158 613
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	1 497 767	1 814 661
Annen driftskostnad	2, 3, 4	25 706 709	26 422 450
Sum driftskostnader		159 580 213	178 255 939
Driftsresultat		300 116	-2 990 421
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	336 708	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	3 363	0
Annen renteinntekt		191 544	39 189
Annen finansinntekt		97 125	918 954
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	216 212	250 061
Annen rentekostnad		336 288	1 242 881
Annen finanskostnad		561 118	693 648
Resultat av finansposter		-484 877	-1 228 446
Resultat før skattekostnad		-184 761	-4 218 868
Skattekostnad på resultat	6	-114 693	-922 956
Resultat		-70 068	-3 295 912
Årsresultat		-70 068	-3 295 912
Overføringer			
Overføringer annen egenkapital	7	70 068	3 295 912
Sum overføringer		70 068	3 295 912

Penneo Dokumentnøkkel: 0801A-M535K-3C3G3-EV4N-TYUGS-864C8



Balanse			
S Sigvartsen Steinindustri AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Website	5	102 295	247 284
Utsatt skattefordel	6	903 650	2 507 956
Sum immaterielle eiendeler		1 005 945	2 755 240
Varige driftsmidler			
Påkost leide lokaler	4	513 900	566 608
Maskiner og inventar	4, 8	78 460	2 720 707
Transportmidler	4, 8	41 257	179 988
Sum varige driftsmidler		633 617	3 467 302
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	118 970	118 970
Sum finansielle anleggsmidler		118 970	118 970
Sum anleggsmidler		1 758 532	6 341 512
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8, 10	20 016 820	27 681 110
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8	1 816 953	15 502 519
Andre kortsiktige fordringer	2, 8, 11	3 617 291	6 023 393
Sum fordringer		5 434 244	21 525 911
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	9 963 672	1 174 382
Sum omløpsmidler		35 414 735	50 381 403
Sum eiendeler		37 173 267	56 722 915

Penneo Dokumentnøkkel: 081Y1A-M535K-3C3G3-EV4N-TYUGS-864C8



Balanse			
S Sigvartsen Steinindustri AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	511 192	1 480 000
Overkurs	7	589 837	1 707 692
Sum innskutt egenkapital		1 101 029	3 187 692
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	9 944 476	20 143 420
Sum opptjent egenkapital		9 944 476	20 143 420
Sum egenkapital		11 045 505	23 331 112
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	11	4 095 040	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11	0	1 111 154
Langsiktig gjeld til konsernselskaper	2, 11	0	5 105 214
Sum annen langsiktig gjeld		4 095 040	6 216 368
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12	0	3 299 323
Leverandørgjeld	2	6 065 401	12 978 302
Skyldig offentlige avgifter		1 573 422	5 461 181
Annen kortsiktig gjeld		3 920 400	5 415 173
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2	10 473 499	21 456
Sum kortsiktig gjeld		22 032 722	27 175 435
Sum gjeld		26 127 762	33 391 803
Sum egenkapital og gjeld		37 173 267	56 722 915
Oslo, 08.05.2025 Styret i S Sigvartsen Steinindustri AS			
_____ Kjell Sigvartsen Daglig leder	_____ Hans Johan Gustafsson styreleder	_____ Per Henrik Svärdlång styremedlem	
S Sigvartsen Steinindustri AS			Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: 08Y1A-M535K-3C3G3-EV4N-TYUGS-864C8



Kontantstrømanalyse til regnskapsåret 2024

S Sigvartsen Steinindustri AS

	2024	2023
Likvider tilført/brukt på virksomheten		
Resultat før skatt	-184 761	-4 218 868
Betalte skatter	0	-1 516 287
Ordinære avskrivninger	1 497 767	1 814 661
Gevinst/tap salg anleggsmidler	-265 000	-93 000
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	14 436 955	16 657 398
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-703 692	5 569 364
Netto likviditetsendring fra virksomheten	14 781 268	18 213 268
Likvider tilført/brukt på investeringer		
Innbetalinger fra salg av varige driftsmidler	265 000	143 000
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-836 327	-56 195
Netto likviditetsendring fra investeringer	-571 327	86 805
Likvider tilført/brukt på finansiering		
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 121 328	-311 692
Nettoendring i kassekreditt	-3 299 323	-17 991 503
Utbetaling konsernbidrag/utbytte	0	-103 136
Netto likviditetsendring fra finansiering	-5 420 651	-18 406 331
Netto endring i likvider i året	8 789 290	-106 258
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	1 174 382	1 280 640
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	9 963 672	1 174 382

Pennco Dokumentnøkkel: 08Y1A-M535K-3C3G3-EV4N-TYUGS-864C8



Noter til regnskapsåret 2024

S Sigvartsen Steinindustri AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Fisjon

Det er i 2024 gjennomført en skattefri fisjon i samsvar med aksjelovens kapittel 14, skattelovens kapittel 11 og for øvrig i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

Fisjonen er gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet pr 1.11.2024.

Overdragene selskap er S Sigvartsen Steinindustri AS, org nr 935 566 932 og overtakende selskap er Sigvartsen Benkeplater AS, org nr 934 410 084.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer og tjenester regnskapsføres når de er levert kunden og det ikke er uopfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Levering er ikke foretatt før varene er sendt til / tjenestene er utført på avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld vurderes tilsvarende.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskap

Investeringer i datterselskap vurderes etter kostmetoden.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost.

Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som operasjonell leie og kostnadsføres løpende over leieperioden.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og

forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld,

samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Konsernregnskap

S. Sigvartsen Steinindustri AS inngår i konsernet Autem Holding AS og blir følgelig konsolidert inn i dette konsernregnskapet.

Konsernregnskapet er tilgjengelig ved henvendelse til Autem Holding AS.



NOTE 1 SALGSINTEKTER

	2024	2023
Pr virksomhetsområde		
Salg av stenprodukter	154 694 774	170 594 091
Transport- og monteringsjenester	2 536 732	2 524 837
Leieinntekt fast eiendom	2 108 879	2 042 474
Andre driftsinntekter	539 943	104 115
Sum	159 880 329	175 265 517

Selskapets omsetning er i all hovedsak i Norge.

NOTE 2 TRANSASJONER OG MELLOMVÆRENDE MED KONSERNSELSKAPER OG NÆRSTÅENDE PARTER

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter

Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2024	2023
Renter mellomværende	Renter	Industriveien 6 Sandvika AS	Søsterselskap	-216 212	-182 153
Renter mellomværende	Renter	Possidentes Holding	Datterselskap	3 363	-67 908
Leiekostnader	Driftskostnad	Industriveien 6 Sandvika AS	Søsterselskap	-820 020	-820 000
Leiekostnader	Driftskostnad	Meisel Eiendom AS	Søsterselskap	-2 375 644	-2 737 004
Viderefakturert administrasjonshonorar	Salgsinntekter	Skifer & Granitt AS	Morselskap	78 720	78 720
Mottatt utbytte	Finansinntekter	Skifer & Granitt AS	Morselskap	336 708	0

Mellomværende med nærstående parter

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2024	2023	2024	2023
Meisel Eiendom AS	Søsterselskap	0	0	0	126
Possidentes Holding AS	Datterselskap	0	0	700 300	0
Autem Holding AS	Datterselskap	0	0	0	88 284
Skifer & Granitt AS	Morselskapet	0	0	0	0
Sum		0	0	700 300	88 390

Motpart	Forhold til motparten	Øvrig langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2024	2023	2024	2023
Industriveien 6 Sandvika AS	Søsterselskap	0	5 105 214	0	0
Possidentes Holding AS	Datterselskap	0	0	0	21 456
Sigvartsen Benkeplater AS	Søsterselskap	0	0	10 473 499	0
Skifer & Granitt AS	Morselskapet	0	0	0	0
Sum		0	5 105 214	10 473 499	21 456

Penneo Dokumentnøkkel: 08Y1A-M535K-3C3G3-EVY4N-TYUGS-864C8



NOTE 3 LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER MM.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	28 089 032	29 516 228
Arbeidsgiveravgift	4 161 951	4 333 650
Pensjonskostnader	738 454	543 832
Andre ytelser	612 092	764 903
Sum	33 601 530	35 158 613

Selskapet har sysselsatt 44,34 årsverk i løpet av regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer *	Daglig leder/ styreleder	Øvrige styremedl.
Lønn	1 333 775	1 537 238
Arbeidsgiveravgift	199 531	229 249
Styreonorar	73 728	26 400
Andre ytelser, godtgjørelser	7 609	62 241
Sum	1 614 643	1 855 128

* Beløpene gjelder styret før nytt styre ble valgt i ekstraordinær generalforsamling 3.3.2025.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder / styreleder eller andre nærstående parter.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 608 200 (ekskl. mva), hvorav kr 404 200 utgjør annen bistand.

NOTE 4 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Påkost leide lokaler	Maskiner og inventar	Transp.- midler	Kunst	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	4 842 061	15 945 114	1 720 045	122 464	22 629 684
Fisjonert ut 1.11.2024	-14 884	-1 667 606	-344 934	-81 970	-2 109 393
Tilgang kjøpte driftsmidler	238 555	33 067	420 672	0	692 294
Avgang solgte driftsmidler	0	-15 085	-215 620	0	-230 705
Avgang utrangerte driftsmidler	-93 024	-2 563 995	1 097 250	0	-1 559 769
Anskaffelseskost 31.12.	4 972 709	11 731 495	2 677 414	40 494	19 422 112
Akkumulerte avskr. 31.12.	4 458 809	11 693 530	2 636 157	0	18 788 495
Bokført verdi pr. 31.12.	513 900	37 965	41 257	40 495	633 617
Årets avskrivninger	276 380	925 737	214 469	0	1 416 586

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Påkost leide lokaler	5-10 år
* Maskiner, inventar og biler	3-10 år
* Kunst	avskrives ikke

Kostnadsført leie av ikke balanseførte driftsmidler er kr 710 028. Tilsvarende tall for 2023 er kr 875 170.



NOTE 5 IMMATERIELLE EIENDELER

	Website	Programvare	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	565 675	0	565 675
Fisjonert ut 1.11.2024	-131 420	-136 829	-268 249
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	144 032	144 032
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Avgang utrangerte immaterielle eiendeler	-212 125	0	-212 125
Anskaffelseskost 31.12.	222 130	7 203	229 333
Akkumulerte avskr. 31.12.	119 835	7 203	127 038
Bokført verdi pr. 31.12.	102 295	0	102 295
Årets avskrivninger	73 978	7 203	81 181
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

NOTE 6 SKATT

Beregning av årets skattegrunnlag	2024	2023
Resultat før skattekostnad	-184 761	-4 218 868
Permanente forskjeller	-336 567	23 614
Endring i midlertidige forskjeller	-168 573	-3 608 757
Årets skattegrunnlag	-689 901	-7 804 011

Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
Utestående fordringer	-376 581	-259 801
Varebeholdning	-490 000	-1 930 000
Anleggsmidler	293 241	-1 405 988
Regnskapsmessige avsetninger for forpliktelser	-148 750	0
Underskudd til framføring	-3 385 406	-7 804 011
Netto midlertidige forskjeller	-4 107 496	-11 399 800
Utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	-903 650	-2 507 956

Årets skattekostnad består av	2024	2023
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt / skattefordel	1 604 306	-922 956
Utsatt skattefordel fisjonert ut 1.11.2024	-1 718 999	0
Skattekostnad	-114 693	-922 956

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2024	2023
Forventet inntektsskatt (22%)	-40 647	-928 151
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-74 045	5 195
Skattekostnad	-114 693	-922 956

Pennco Dokumentnøkkel: 081Y1A-M535K-3C3G3-EVY4N-TYUGS-864C8



NOTE 7 EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.	1 480 000	1 707 692	20 143 420	23 331 112
Fisjon 1.11.2024	-968 808	-1 117 855	-10 128 876	-12 215 539
Årets resultat	0	0	-70 068	-70 068
Egenkapital pr 31.12.	511 192	589 837	9 944 476	11 045 505

NOTE 8 PANT / SIKKERHETSSTILLELSER

Gjeld sikret ved pant	2024	2023
Kassekreditt	0	3 299 323
Pantegjeld	0	1 111 154
Sum	0	4 410 477

Selskapet har en ubenyttet limit på kassekredittkontoen på kr 6 000 000.

Pantsatte eiendeler	2024	2023
Utestående fordringer	5 434 244	21 525 911
Varelager	20 016 820	27 681 110
Transportmidler	41 257	179 988
Maskiner og inventar	78 460	3 287 315
Sum	25 570 781	52 674 324

Selskapet har brutt lånebetingelsene knyttet til selskapets lønnsomhet. Långiver har akseptert bruddet for dette regnskapsåret.

NOTE 9 DATTERSELSKAP

Firma	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Skifer & Granitt AS	Oslo	56,12 %	799 909	325 644

NOTE 10 VARER

	2024	2023
Varebeholdningens sammensetning		
Råvarer	0	5 182 786
Handelsvarer	20 016 820	22 498 324
Sum	20 016 820	27 681 110

NOTE 11 FORDRINGER OG GJELD

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn et år fram i tid eller langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.

NOTE 12 BETALINGSMIDLER

Av totale bankinnskudd er kr 1 117 797 bundet til betaling av skyldig skattetrekk. Tilsvarende tall for 2023 var kr 1 157 311.
Selskapet har en ubenyttet limit på kassekredittkontoen på kr 6 000 000.



NOTE 13 AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen er fordelt på 100 aksjer pålydende kr 5 111 92.
Alle aksjer er likestilt.

Selskapet har følgende aksjonærer:

<u>Navn</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Andel</u>
Possidentes Holding AS	100	100 %



S. SIGVARTSEN STEININDUSTRI AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetsområdet til S. Sigvartsen Steinindustri AS er bearbeiding og salg av steinprodukter. Selskapet har hovedkontor og et avdelingskontor i Oslo, samt avdelingskontorer i Sandvika og Lier. Fram til 01.11.24 var det også et avdelingskontor i Åros, men fra dette tidspunktet ble denne avdelingen utfisjonert i et eget selskap, Sigvartsen Benkeplater AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat av virksomheten for 2024. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsregnskapet og som er av betydning ved bedømmelsen av selskapets stilling.

Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de varer som inngår i selskapets virksomhet, kjenner ikke styret til noe som har betydning for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av regnskapet.

Arbeidsmiljø, personale og ytre miljø

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har vært ca 700 sykefraværsdager, tilsvarende 6,9 % av total arbeidstid. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker av vesentlig art på arbeidsplassen.

Av selskapets ansatte er ca. 85 % menn og 15 % kvinner. Styret består av to menn. Det praktiseres lik lønn for likt arbeid for alle uansett kjønn. Hva angår redegjøringsplikten i henhold til likestillings- og diskrimineringsloven vises til selskapets webside: www.sigvartsen.no.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Redegjørelse for regnskapet

Omsetningen er noe redusert i forhold til fjoråret, fra 173,1 mill. kr i 2023 til 157,2 mill. kr i 2024, noe som i stor grad skyldes utfisjoneringen av Åros-avdelingen. Resultatet før skatt viser en betydelig bedring og endte på -0,2 mill. kr mot -4,2 mill. kr i 2023.

Selskapets egenkapital utgjør 11 mill. kr og er således omtrent halvert i forhold til foregående år. Dette tilskrives også for en stor del utfisjoneringen. Styret vurderer imidlertid egenkapitalen som meget god og anser at denne tilfredsstiller aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital med god margin.

Selskapets likvide situasjon er betydelig bedre ved utgangen av året, sett i forhold til fjoråret. Den kortsiktige gjelden utgjør nå 62 % av omløpsmidlene mot 54 % foregående år.

Kontantstrømoppstilling

Selskapet har i 2024 hatt en positiv likviditetstilførsel fra driften og det trekkes ikke lenger på kassekreditten ved utgangen av året.

Finansiell risiko

Selskapet vil være utsatt for variasjon av finansielle markedspriser som renter og valuta. Endringer i rentenivået vil påvirke resultatet, men vurderes ikke å representere en vesentlig usikkerhet. Endringer i valutakurser, spesielt euro og amerikanske dollar, representerer noe høyere risiko da selskapets varekjøp for en stor del skjer i disse valutaene.

Risikoen for tap på fordringer vurderes som moderat. Selskapet har imidlertid vedvarende fokus på forfalte fordringer.

Fremtidig utvikling

Selskapets aksjer er i 2025 solgt og eies nå i sin helhet av Stenbolaget Sverige AB.

Omsetningsmessig har selskapet de to første månedene i 2025 hatt en liten nedgang i forhold til samme periode i 2024.



På lengre sikt ser styret positivt på selskapets fremtidige utvikling. Omsetningen forventes å øke i årene fremover. Det arbeides fortløpende med å styrke konkurransekraften til selskapet. Styret vil imidlertid understreke at den fremtidige utviklingen er underlagt den generelle markedusikkerheten og de bransjespesifikke forutsetningene. Alle utsagn knyttet til fremtiden er således forbundet med usikkerhet og er basert på styrets beste innsikt på nåværende tidspunkt.

Åpenhetsloven

S. Sigvartsen Steinindustri AS har gjennomført aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven. Informasjon om dette arbeidet er publisert på selskapets webside: www.sigvartsen.no.

Disponering av årsoverskuddet

Styret foreslår at årets regnskapsmessige underskudd på kr 70 068 dekkes av annen egenkapital.

Oslo, 8. mai 2025

Hans Johan Gustafsson
styreleder

Per Henrik Svårdlång
styremedlem

Kjell Sigvartsen
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 081Y1A-M535K-3C3G3-EV44N-TYUGS-864C8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sigvartsen, Kjell

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1767683

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-05-08 09:36:14 UTC



Hans Johan Gustafsson

Styrets leder

Serienummer: ddea79a2a5593f[...]e39fc4de4a502

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-05-08 12:51:24 UTC



HENRIK SVÄRDLÅNG

Styremedlem

Serienummer: 3742366a04fd77[...]f50f457ae4c6f

IP: 212.107.xxx.xxx

2025-05-08 12:51:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 08Y1A-M535K-3C3G3-EY4N-TYUG5-864C8

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

+47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i S Sigvartsen Steinindustri AS
